ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в, тел. 39-73-89,39-73-72

                                                 РЕШЕНИЕ

от 15.09.2020 года                                                                                  № 10/46-3
О внесении изменений
в решение Избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14.09.2020 № 9/45-3 «Об утверждении результатов и установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1,2,3»

В соответствии со статьями 73, 77 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» Избирательна комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14.09.2020 № 9/45-3 «Об утверждении результатов и установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1,2,3»:

1.1. часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Гетман Лидию Владимировну, Демидова Виктора Васильевича, Эназарова Евгения Александровича, Зотова Геннадия Александровича, получивших наибольшее количество голосов избирателей»;
1.2. часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Горбунова Сергея Александровича, Скворцова Владимира Владимировича, Смольникова Владимира Александровича, Семенова Валерия Николаевича, получивших наибольшее количество голосов избирателей»;

1.3. часть 5 изложить в следующей редакции:

«5. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Охотина Сергея Викторовича, Теплякова Виталия Николаевича, получивших наибольшее количество голосов избирателей».
2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии В.И. Землянскую.

Председатель избирательной комиссии                                                 О.Н. Фаст

Секретарь избирательной комиссии                                            В.И. Землянская